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 جذابیت
دوجانبه

اینکه کدام تیم امشب به فینال جام جهانی صعود 
کند، هیچ تأثیری در میزان جذابیت بازی فینال 
نخواهد داشت. به دلایل متفاوت، حضور هر دو 
تیم در دیدار نهایی تماشایی از آب درخواهد آمد. 
دلایل زیادی وجود دارد که مراکش و فرانسه را 
به فینالیست هایی جذاب تبدیل می کند. این دو 
تیم تا همین جا نیز بخشی از جذابیت های این 
دوره جام بوده انــد و حالا می خواهند از آخرین 
مسابقه تورنمنت سهم داشته باشند. شاگردان 
رکراکی و پسران دشان برای حضور در فینال، 
باید زمین مسابقه امشــب را با دست پر ترک 

کنند.

فرانسه،طلسمشکنها
فرانسه یکی از جذاب ترین تیم های جام جهانی 
است. در مقایســه با مراکش، آنها ستاره های 
بیشتری دارند و همین موضوع حضورشان را در 
فینال جذاب می کند. خیلی از هواداران بی  طرف 
فوتبال هم دوست دارند ستاره ای مثل کیلیان 
امباپه را در فینال جام جهانی ببینند؛ بازیکنی 
که بهترین ستاره این روزهای دنیای فوتبال به 
شمار می رود و در نسل خودش هم هیچ رقیبی 
ندارد. به جز امباپه، فرانســه ســتاره های مهم 
دیگری هم دارد. چهره  پرتجربه ای مثل هوگو 
لوریس روی خط دروازه این تیم به تازگی رکورد 
بازی برای فرانسه را شکسته، گریزمان بهترین 
پاسور تاریخ این تیم شــده و ژیرو نیز به عنوان 
بهترین گلزن تاریخ فرانسه شناخته می شود. باید 
پذیرفت که حضور این مجموعه در دیدار فینال 
در هر شرایطی جذاب خواهد بود. جذابیت دوم 
فرانسه به طلسم شکنی این تیم مربوط می شود. 
آنها بعد از چندین دوره، نخستین مدافع عنوان 
قهرمانی هستند که راهش را به طرف نیمه نهایی 
هموار می کند. بعد از برزیل افسانه ای که یکی از 
بهترین تیم های تاریخ فوتبال بود، حالا فرانسه 
می خواهد که از قهرمانی اش در جهان دفاع کند. 
مورد مهم بعدی به دیدیه دشان برمی گردد. او 
می خواهد به دومین مربی تاریخ فوتبال تبدیل 
شــود که 2بار برنده جام جهانی شده است. در 
نتیجه این رکــورد نیز در نوع خودش بســیار 
جذاب خواهد بود. فرانسوی ها یکی از تیم های 
قدرتمند جام جهانی هســتند و حضورشان در 
فینال این تورنمنت نیز هیجان زیادی خواهد 
داشت. فرانسوی ها امشــب با همه وجود برای 
رسیدن به فینال تلاش می کنند. آنها آماده اند 
تا برای دومین دوره متوالی، در آخرین مسابقه 

جام جهانی به میدان بروند.
 

مراکش،درجستوجویبزرگترین
شگفتیتاریخ

 چرا حضور مراکش در فینال جام جهانی جذاب 
است؟ اگر این اتفاق بیفتد، آنها عملا بزرگ ترین 
شــگفتی تاریخ جام جهانی را رقم زده اند. این 
لحظه ای برای تاریخ ســازی فوتبــال مراکش 
است و برای آنها بسیار مهم به نظر می رسد. همه 
آنهایی که خواهان ثبت یک شــگفتی تاریخی 
هســتند، می خواهند مراکش امشب به فینال 
صعود کند. جذابیت دیگر مراکش به هواداران 
مراکش برمی گــردد. آنها بدون هیچ شــک و 
تردیــدی، جذاب ترین هــواداران تورنمنت تا 
اینجا بوده اند؛ هوادارانی که سروصدای زیادی 
در استادیوم ها به راه انداخته اند و با شور و حالی 
عجیب مشغول تشــویق تیم مورد علاقه شان 
هستند. مراکشــی ها تا اینجا چه درون زمین و 
چه روی ســکوها یکی از غافلگیری های بزرگ 
این تورنمنت بوده اند و جــذاب خواهد بود که 
همچنان در جام بمانند و به دیــدار فینال نیز 
راه پیدا کنند. ولید رکراکی نیز در بین مربیان 
تورنمنت چهره بسیار جذابی به حساب می آید 
و در پایان هر بازی نیز شــادی های جالبی را به 
نمایش می گذارد. به جز این، چهره هایی مثل 
زیاش و حکیمی نیز بخشی از جذابیت های این 
تورنمنت بوده اند. مراکش به لحاظ فنی فوتبال 
بسیار خوبی بازی می کند و نوع متفاوت و جذابی 
از دفاع را به نمایش می گــذارد. نتیجه گرفتن 
فوتبالی کــه در عین تدافعی بــودن، همچنان 
بسیار جذاب و حتی پرموقعیت است، می تواند 
در نوع خودش جالب باشــد. بازیکنان مراکش 
بعد از هر بازی در این جام به سراغ مادران شان 
می روند و در نماهایی بســیار زیبا برد را با آنها 
جشن می گیرند. دیدن این مادرها روی سکوی 
قهرمانی نیز منظره بسیار دلچسبی خواهد بود و 
برای همیشه در حافظه جام جهانی ثبت خواهد 
شد. مراکش امشب یک بازی بسیار بزرگ دارد. 
این سخت ترین بازی آنها از شروع جام جهانی 

قطر و مهم ترین بازی تاریخ شان است.
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مدافعان رؤیا
دفاع از عنوان قهرماني و تبديل شدن به اولين فيناليست و قهرمان آفريقايي جام جهاني،اهداف 

تيم هاي حاضر در بازي امشب نيمه نهايي است


